ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
Ф Е Д Е Р А Л ЬН О Г О  СО БРА НИ Я Р О С С И Й С К О Й  ФЕДЕ РА Ц И И

С ЕД ЬМ О ГО  СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

УУ 01_________2 0 / ^  г. МаШ-СНЧ/'Н
Главе администрации
Автозаводского района
города Нижнего Новгорода

А.В. Нагину

Уважаемый Александр Владимирович!

В мой адрес продолжают поступать обращения от жителей Автозаводского
района города Нижнего Новгорода по вопросу неудовлетворительного состояния
территории Парка Славы около, монумента «Вечный огонь».

Жители обращают внимание на неприглядное состояние портретов ветеранов
Великой Отечественной войны: 2 фотографии отсутствуют, остальные плохо
закреплены. '

Кроме того, заявители сообщают, что в парке необходимо провести спил
аварийных деревьев, которые представляют опасность, и в любой момент могут
упасть.

Прошу Вас рассмотреть возможность решения данных вопросов.
О позиции органов местного самоуправления прошу проинформировать меня

по адресу:' 603001, г. Н.Новгород, ул. Рождественская, д. 38, региональная
общественная приемная Д.А. Медведева (для Булавинова В.Е.).

Сува В.Е. Булавинов

4344226
Горькая Светлана Валерьевна